Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, verifique a possibilidade de aumentar de dois para seis Policiais Militares

por dia para trabalhar na Atividade Delegada, conforme convênio firmado com a

Secretaria de Segurança Pública, sendo que estes Policiais trabalhariam

especificamente no policiamento preventivo nos imóveis onde estão instaladas escolas

e creches municipais, que vêm sendo alvo de vandalismo e prática de furtos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2017.

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 274/2017

Recebida em 09/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
09/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..